令和02年 09月 14日

御 見 積 書

株式会社ウシジマ

九州日野自動車株式会社 様 □八女本社
〒834-0066　福岡県八女市室岡377-10

TEL.0943-24-1126　FAX.0943-24-4812

□福岡支店
〒813-0023　福岡県福岡市東区蒲田3-25-3

TEL.092-663-2588　FAX.092-663-6288

□埼玉支店
〒349-1125　埼玉県久喜市高柳1588-1

TEL.0480-53-8110　FAX.0480-53-8120

下記の通りお見積り申し上げます。

車　　名 いすゞ

登録番号

車体番号 CYJ77A-7012433

登録年月 2015/H27-06 担当

合計金額 3,258,830

項　　目 数量 単　価 金　額

いすゞ大型ウイング 1 3,000,000 3,000,000

特別値引き 1 -50,000 -50,000

小計 2,950,000

消費税 295,000

車両代合計 3,245,000

付帯費用
自動車税 リサイクル料 13,830

環境性能割

重量税

自賠責保険

登録諸費用＊

車検代行手数料＊

付帯費用合計 13,830

合計金額 3,258,830

≪振込先≫

西日本シティ銀行　 八女支店　普通0759901

福岡銀行　　　　　　 八女支店 普通1433622